РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  60
29.10.2013 г.                                                                                                п. Юбилейный

О внесение изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации, копий архивных

документов, хранящихся в архиве Юбилейнинского муниципального

 образования, по заявлениям (запросам) заявителей»

Во исполнение поручения Правительства Иркутской области, в целях приведения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Юбилейнинского муниципального образования в соответствие с законом

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 26.12.2012г. № 45 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации, копий архивных  документов, хранящихся в архиве Юбилейнинского муниципального  образования, по заявлениям (запросам) заявителей»

1) В пункте  2.12. главы 2 слова «на предоставление услуги составляет 20 минут»  следует читать «на предоставление услуги составляет 15 минут»
2) В пункте  2.13. главы 2 слова «не должно превышать 20 минут»  следует читать «не должно превышать 15 минут»
2. .Данное постановление подлежит опубликованию в информационном журнале

    «Вестник Юбилейнинского сельского   поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Юбилейнинского сельского поселения                                          Л.Н.Селихова